
Přehled bohoslužeb                                         23. – 30. června 2019 
 

Neděle 23. 6.         12 neděle mezidobí  
 

800 Rousínov   mše sv. za živou a zemřelou rodinu Haškovu, Piknerovu a Koukalovu 

930 Rousínovec mše sv. za Antonína Marka, manželku a dvoje rodiče, za rodiče Trávníčkovi a  

sestru 

1100 Velešovice mše sv. Pavlu Krejčířovu a dvoje rodiče      

 

pondělí 24. 6.         Slavnost Narozeni sv. Jana Křtitele  

úterý 25. 6.              

středa 26. 6. _   

Velešovice  mše sv. není  
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________ 

čtvrtek 27. 6.         
Rousínov   mše sv. není  
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________ 

pátek 28. 6.        Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova  

       1800  Rousínovec  mše sv. za farníky  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________ 

 sobota 29. 6.         Slavnost sv. Petra a Pavla  
 

 1800  Habrovany mše sv. za živou a zemřelou rodinu Drnovskou, Fábovu a Procházkovu  

 

neděle 30. 6.        13. NEDĚLE MEZIDOBÍ 
800 Rousínov  mše sv. za zemřelé rodiče, živou a zemřelou rodinu. 

930 Rousínovec mše sv. za Vladimíra Sedlmajera a dvoje rodiče 

1100 Velešovice  mše sv. za  

 

 

 Vždy před mší sv. je příležitost ke zpovědi. 

 Dnes je sbírka na bohoslovce. Děkuji za vaše dary. 

 V pátek při mši svaté v kostele sv. Václava děkovali jsme za letošní školní a katechetický rok s 

předáváním vysvědčení z náboženství. Děkuji vám rodičům a dětem za společně prožitý rok.  

 Můžete si zakoupit kalendáře na rok 2020. Cena je 69 Kč. 

 Můžete si psát úmysly mší sv. na II. pololetí.  

 Ve dnech7.- 11. 8. se opět vydáme na vícedenní na pěší pouť. Tentokrát budeme putovat z 

Mikulova na Hradištko sv. Klimenta. Pokud máte chuť se přidat k nám, hlaste se do konce června 

V. Hůlkovi nebo E Modlitbové. 

 KRALOVOPOLSKE VÁŽANY: Po dobu opravy kostel zavřeny.  

Římskokatolická farnost – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář 
rousinov@dieceze.cz mobil: 604 487 737 (volejte prosím mezi 9 a 16 hod) 

mailto:rousinov@dieceze.cz

